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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

KRYETARI 

___________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë-Albania, Tel. 04 251 267 

 

Nr. 5 prot                                                                                                Tiranë më  05.01.2015 

 

 M I R A T O H E T 

    Bujar LESKAJ   

      KRYETAR 

  

Programi i Auditimit për muajin janar 2015 
 

I. Programi i fillimit të Auditimeve, për muajin  JANAR: 

 

Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il
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m

i 

M
b
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im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 
 
1 

Fillimi i auditimit në Ministrinë 

e Arsimit dhe Sporteve, Tiranë 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 01.01.2014 -

31.12.2014 
 

12.01.15 28.02.15 

 

 

15.03.15 

 

 

20.04.15 

A.Zace 

S.Bregu 

H.Kosova 

B.Haka 

I.Dervishi 

 

M.Naço 

 
2 

Fillimi i auditimit në 

Shtypshkronjën e Letrave me 

Vlerë, Tiranë “Mbi  zbatimin e 

ligjshmërisë  dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën  01.01.2013 -

31.12.2014 

 

12.01.15 28.02.15 

 

 

15.03.15 

 

 

20.04.15 

 

A.Llakaj 

D.Kore 

E.Mecaj 

M.Naço 
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Nr 
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A F A T E T 
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e 
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Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 
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a b 1 2 3 4 5 6 

3 Fillimi i auditimit tematik  në 
Spitalin Civil të Burrelit me 
objekt “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë për aplikimin e 
tarifave  për shërbimet 
mjekësore”, për periudhën 
01.01.2013-31.12.2014 

15.01.15 31.01.15 15.02.15 18.03.15 
V.Berisha 

E.Metaj 
M.Naço 

4 Fillimi i auditimit në Bashkinë 
Mamurras “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues, për periudhën 
01.01.2012- 31.12.2014 

 
06.01.15 

 
09.02.15 

 
15.01.15 

 
25.02.15 

R.Golemaj 
R.Koçi 
A.Papadhimitri 

A.Duka 
L.Kuka 
(sipas nevojes 
për investime) 

B.Lamaj 

5 Fillimi i auditimit  në Bashkinë 
Patos “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë e  
vlerësues, për periudhën 
01.07.2012-30.12.2014 

 
19.01.15 

 
28.02.15 

 
10.03.15 

 
20.04.15 

H.Metko  
R.Zejnuni  
M.Çela 
G.Koka 
G.Bode 

B.Lamaj 

6 Fillimi i auditimit në Bashkinë 
Durrës “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues”, për periudhën  
01.01.2013- 31.12.2014 

 
07.01.15 

 
27.02.15 

 
30.01.15 

 
10.03.15 

S.Zeneli  
B.Harizi 
E.Seraj 
L.Kuka 
P.Daçi 
L.Baholli 

B.Lamaj 

7 Fillimi i auditimit në Bashkinë 
Fier  “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues’’, për periudhën 
01.01.2013- 31.12.2014 

 
15.01.15 

 
27.02.15 

 
10.03.15 

 
20.04.15 

K.Gjurgjaj 
Q.Shehu 
J.Lile 
P.Gjuzi 
J.Hoxhaj 

B.Lamaj 

8 Fillimi i auditimit në Bashkinë 
Pogradec ‘’Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues”, për periudhën 
01.01.2013- 31.12.2014 

 
12.01.15 

 
27.02.15 

 
25.02.15 

 
31.03.15 

N.Nako  
H.Isufi 
B.Paja  
R.Xhaja 
Sh.Jaupi 

 

B.Lamaj 

9 Fillimi i auditimit në Bashkinë 
Kuçovë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues” për periudhën 
01.01.2013- 31.12.2014 

 
20.01.15 

 
20.02.15 

 
28.02.15 

 
05.04.15 

P.Imeri 
D.Zeneli 
D.Meçe 
J.Hoxhaj 
 

 

B.Lamaj 

10 Fillimi i auditimit në ZVRPP 
Krujë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues”,  për periudhën 
01.01.2011-31.12.2014 

 
07.01.15 

 
28.02.15 

 
10.03.15 

 
05.04.15 

Q.Meta 
J. Adili 
A.Mandri 
 

 

B.Lamaj 
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11 Fillimi i auditimit në Komunën 
Çerravë, Pogradec “Mmbi 
zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues”, për 
periudhën 01.01.2013- 31.12.2014 

 
06.01.15 

 
20.02.15 

 
28.02.15 

 
05.04.15 

M.Bogdo  
N. Xhepexhiu 
S.Hysa 
V.Peci 
 

 

B.Lamaj 

12 Fillimi i auditimit në 
Inspektoratin Shtetëror të 
Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, 
Tiranë  (Entet Mjedisore) “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë  dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.03.2014-

31.01.2015 

 
15.01.15 

 
28.02.15 

 
15.03.15 

 
15.04.15 

N.Piranian 
H.Hasani 
M.Nushi 
 

Xh. 

Xhoxhaj 

13 Fillimi i auditimit të ligjshmërisë 
në Degën Doganës, Shkodër 
“Mbi zbatimin e legjislacionit 
doganor”, për periudhën 2013-
2014” 

 
05.01.15 

 
13.02.15 

 
25.02.15 

 
30.03.15 

L.Hoxha 
V.Rizvani 
H.Avdulaj 
 

A.Agolli 
 

14 Fillimi i auditimit të ligjshmërisë 
në Degën e Doganës, Lezhë 
“Mbi zbatimin e legjislacionit 
doganor”, për periudhën 2013-
2014” 

 
05.01.15 

 
13.02.15 

 
25.02.15 

 
30.03.15 

A.Opari 
B.Shehu 
M.Karalli 
 
 

A.Agolli 
 

15 Fillimi i auditimit tematik  në 
Njësinë e Mbikëqyrjes së 
Lojërave të Fatit  “Mbi zbatimin 
e procedurave të liçencimit dhe 
mbikëqyrjes së veprimtarisë në 
fushën e lojërave të fatit”, për 
periudhën 2013-2014” 

 
06.01.15 

 
15.02.15 

 
25.02.15 

 
30.03.15 

B.Zeneli 
E.Stefani 
A.Gjika 
J.Goçaj 

A.Agolli 
 

 

 

Fillon me numër __1___ dhe mbaron më ___15___ numër 


